
   

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 
zadavatele č. 7 

 
 
 
 
Název zakázky: 
 

„REALIZACE ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ NA OBJEKTECH 
OKO ZLÍN“ 

 
 
 
 
 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 
 

 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

SO_01_střecha_sys. vyhřívání okapů a svodů_ není uvedena délka okapů, resp. topných 

kabelů. Žádáme o doplnění. 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel sděluje, že V SO_01 jsou výměry = 0. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

SO_01_A_2PP_záložní zdroj UPS_ nenalezena specifikace záložní UPS. Žádáme o doplnění. 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel doplňuje: 

UPS 230-024-010 

Vstup: 230VAC 

Výstup: 24VDC 

Výkon 60W 

Kapacita baterie: 200Wh 

 

 



   

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

SO_01_A_2NP a 3NP_při orientační kontrole délky kabelů z rozvaděče RE210a RE220 do 

podružných rozvaděčů RMS211 až RMS225 je ve VV délka kabelu CYKY J 5x6 – 110 m a 

dle našeho měření bude potřeba min.210 m obdobně i ve 3NP, ostatní kabely jsme 

nepřeměřovali. Žádáme o kontrolu těchto výkazů a upřesnění, jestli jsou délky správně. 

  Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel v příloze doplňuje aktualizovaný výkaz výměr. Účastníci použijí tento 

dokument při zpracování svých nabídek. 

 
 

 

 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 12. 10. 2020 do 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční 12. 10. 2020 v 10:05 hodin, místo pro podání 
nabídek a otevírání obálek zůstává nezměněno. 

 

 

V Brně dne 23. 9. 2020 
 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2020-09-23T07:43:56+0200
	Ing. Jan Ševčík




